

Årsredovisning

Lättbalken AB

556292-5783

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Olsson Jägerhag
2022-10-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och försäljning av takstolar samt byggkomponenter. Företaget har sitt säte i Sävsjö kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	18 172	12 390	11 469	11 375
Resultat efter finansiella poster	3 185	1 036	645	579
Soliditet %	67	64	60	68

Nettoomsättningen har ökat väsentligen under räkenskapsåret pga en god försäljning hos våra kunder inom byggsektorn.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	264 000	691 000	2 721 373	701 126
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-600 000	
- Balanseras i ny räkning			701 126	-701 126
- Årets resultat				1 998 480
- Belopp vid årets utgång	264 000	691 000	2 822 499	1 998 480

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	691 000
Balanserat resultat	2 822 499
Årets resultat	1 998 480
<i>Summa</i>	<i>5 511 979</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	4 011 979
<i>Summa</i>	<i>5 511 979</i>

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	18 171 544	12 390 273
Övriga rörelseintäkter	566 068	568 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	18 737 612	12 958 613
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 776 526	-4 944 888
Övriga externa kostnader	-1 700 127	-1 650 788
Personalkostnader	-5 613 029	-4 880 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-436 528	-410 048
Summa rörelsekostnader	-15 526 210	-11 886 003
Rörelseresultat	3 211 402	1 072 610
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 521	-37 043
Summa finansiella poster	-26 521	-37 043
Resultat efter finansiella poster	3 184 881	1 035 567
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-671 000	-55 000
Förändring av överavskrivningar	38 271	-121 062
Summa bokslutsdispositioner	-632 729	-176 062
Resultat före skatt	2 552 152	859 505
Skatter		
Skatt på årets resultat	-553 672	-158 379
Årets resultat	1 998 480	701 126

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 701 637	2 844 386
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 167 795	1 433 337
Inventarier, verktyg och installationer	5	16 595	44 832
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 886 027</i>	<i>4 322 555</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	91 000	91 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>91 000</i>	<i>91 000</i>
Summa anläggningstillgångar		3 977 027	4 413 555
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 012 887	1 831 019
Färdiga varor och handelsvaror		100 606	104 365
Förskott till leverantörer		251 684	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>2 365 177</i>	<i>1 935 384</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 026 900	2 032 088
Övriga fordringar		533 225	118 813
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 288	196 496
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 722 413</i>	<i>2 347 397</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 945 385	1 013 534
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 945 385</i>	<i>1 013 534</i>
Summa omsättningstillgångar		8 032 975	5 296 315
SUMMA TILLGÅNGAR		12 010 002	9 709 870

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	264 000	264 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	264 000	264 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	691 000	691 000
Balanserat resultat	2 822 499	2 721 373
Årets resultat	1 998 480	701 126
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 511 979	4 113 499
Summa eget kapital	5 775 979	4 377 499
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 997 000	1 326 000
Akkumulerade överavskrivningar	918 777	957 048
Summa obeskattade reserver	2 915 777	2 283 048
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8 43 663	250 057
Summa långfristiga skulder	43 663	250 057
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	206 394	306 404
Leverantörsskulder	1 156 104	1 293 249
Skatteskulder	511 737	216 211
Övriga skulder	598 478	385 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	801 870	597 580
Summa kortfristiga skulder	3 274 583	2 799 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 010 002	9 709 870

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2	Medelantalet anställda	2022-06-30	2021-06-30
	Medelantalet anställda	10	9

Not 3	Byggnader och mark	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 382 640	3 382 640
	Utgående anskaffningsvärden	3 382 640	3 382 640
	Ingående avskrivningar	-2 180 454	-2 108 817
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-71 349	-71 637
	Utgående avskrivningar	-2 251 803	-2 180 454
	Ingående uppskrivningar	1 785 000	1 785 000
	<i>Förändringar av uppskrivningar</i>		
	Ingående avskrivning på uppskrivningar	-142 800	-71 400
	Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-71 400	-71 400
	Utgående uppskrivningar	1 570 800	1 642 200
	Redovisat värde	2 701 637	2 844 386

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 531 249	4 226 691
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	304 558
	Försäljningar/utrangeringar	-78 299	-
	Utgående anskaffningsvärden	4 452 950	4 531 249
	Ingående avskrivningar	-3 097 912	-2 872 738
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	78 299	-
	Årets avskrivningar	-265 542	-225 174
	Utgående avskrivningar	-3 285 155	-3 097 912

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	688 088	785 908
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-31 358	-97 820
	Utgående anskaffningsvärden	656 730	688 088
	Ingående avskrivningar	-643 256	-699 239
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	31 358	97 820
	Årets avskrivningar	-28 237	-41 837
	Utgående avskrivningar	-640 135	-643 256
	Redovisat värde	16 595	44 832

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	91 000	91 000
	Utgående anskaffningsvärden	91 000	91 000

Not 7	Långfristiga skulder
--------------	-----------------------------

Not 8	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Fastighetsinteckningar	3 000 000	3 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	384 395	492 395
	Summa ställda säkerheter	4 384 395	4 492 395

UNDERSKRIFTER

Stockaryd

Andreas Olsson Jägerhag
Andreas Olsson Jägerhag
2022-10-11

Karl Olsson
Karl Olsson
2022-10-11

Patric Olsson
Patric Olsson
2022-10-11

Linda Jägerhag
Linda Jägerhag
2022-10-11

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2022-10-11

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Robin Furuhammar
Robin Furuhammar
Huvudansvarig auktoriserad revisor


